
NEDIS multifunkční horkovzdušná fritéza/
objem 3 L/ 30 min. časovač/ analogové
ovládání/ výkon 1500 W/ černá

cena vč DPH: 1424 Kč
cena bez DPH: 1177 Kč

Kód zboží (ID): 5681062

PN: KAAF130BK

Záruka: 24 měsíců

Nedis KAAF130BK 

Multifunkční horkovzdušná fritéza s výkonem 1500 W a technologií
vysokorychlostního proudění horkého vzduchu rychle připraví křupavé pokrmy s
použitím téměř nulového množství tuku. Kromě toho můžete s touto fritézou také
péct, grilovat nebo opékat. Kapacita 3 litry umožňuje současně usmažit například až
4 porce hranolků. Pomocí dvou analogových ovládacích prvků můžete jednoduše
nastavit teplotu od 80 do 200 °C a časovač až na 30 minut. Jakmile je pokrm
připraven, zazní signál a horkovzdušná fritéza se sama vypne. Protiskluzové
gumové nožičky navíc poskytují maximální bezpečnost a zajišťují, že spotřebič
zůstane při vaření na svém místě. Nepřilnavé díly je možné snadno čistit v myčce
nádobí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Objem: 3 l Výkon: 1500 W Rozměry: 300 × 280 × 240 mm Hmotnost: 2,95 kg
Barva: černá

<b>Nedis KAAF130BK</b>
<p>Multifunkční <b>horkovzdušná</b> fritéza s výkonem <b>1500 W</b> a
technologií vysokorychlostního proudění horkého vzduchu rychle připraví křupavé



pokrmy s použitím téměř nulového množství tuku. Kromě toho můžete s touto
fritézou také péct, grilovat nebo opékat. Kapacita <b>3 litry</b> umožňuje
současně usmažit například až <b>4 porce hranolků</b>. Pomocí dvou
analogových ovládacích prvků můžete jednoduše nastavit teplotu od <b>80 do
200 °C</b> a <b>časovač</b> až na <b>30 minut</b>. Jakmile je pokrm
připraven, zazní signál a horkovzdušná fritéza se sama vypne. Protiskluzové
gumové nožičky navíc poskytují maximální bezpečnost a zajišťují, že spotřebič
zůstane při vaření na svém místě. Nepřilnavé díly je možné snadno čistit v myčce
nádobí.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Objem:</b> 3 l
<b>Výkon:</b> 1500 W
<b>Rozměry:</b> 300 × 280 × 240 mm
<b>Hmotnost:</b> 2,95 kg
<b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

